
OUdW*
^ ^ ''^ " P U B U C A Ç Õ E S  le s a is

PROPOSTA DE PREÇO - ADEQUADA

À
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Caucaia-CE 
Ref.: Pregão Presencial n° 2021.01.28.03

Razão Social: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI
CNPJ: n° 07.779.242/0001-74 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: n° 081603-5
Endereço: Rua Bárbara de Alencar, 1238 - Aldeota 
Cidade/UF: Fortaleza - Ceará CEP: 60.140-025
Fone/Fax: (85) 3261.9369 Celular: (85) 99914.3668
E-mail: hedelita@objetivace.com.br ou objetiva@objetivace.com.br

Objeto: Registro de Preços visando a futura e eventual contratação de serviços de publicações 
legais de interesse das Diversas Unidades Administrativas do Município de Caucaia/CE, conforme 
especificações em anexo do Edital.

LOTE ÚNICO
Item Especificações Und. Total Valor

Unitário
Valor
Total

01. Jornal de grande Circulação Estadual 
- 1° Caderno (Jornal O Povo)

CM/COL 5.070 R$ 46,00 R$ 233.220,00

02. Diário Oficial do Estado do Ceará 
-  D.O.E.

CM/COL 4.694 RS 126,00 : R$ 591.444,00

03. Diário Oficial da União -  D.O.U. CM 4.490 RS 99,50 R$ 446.755,00

04 Jornal de grande Circulação Nacional 
- 1° Caderno (Estadão)

CM/COL 800 RS 90,00 R$ 72.000,00

VALOR TOTAL R$ 1.343.419,00

Valor Global da Proposta: R$ 1.343.419,00 (Hum milhão, trezentos e quarenta e três 
mil, quatrocentos e dezenove reais).

Prazo de Execução: Conforme os termos do Edital.

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, 
encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos 

de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a 
margem de lucro.

Fortaleza/CE, 24 de fevereiro de 2021.

Ç y i r r i o o  Çs^n~í<^>  •

HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI
Jamille Lemos dos Santos

CPF n° 050.241.973-30
Analista de Licitação

äs/*

/  zao \

sâ Refers»®


